
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 1 3  

на Столичния общински съвет 

 от 27.07.2023 година 

 

За приемане на дарение под формата на труд/услуги и вещи в размер 

на 95 441.70 /деветдесет и пет хиляди четиристотин четиридесет и един 

лева и 70 стотинки/ лева, без ДДС или 114 530.04 /сто и четиринадесет 

хиляди петстотин и тридесет лева и 4 стотинки/ лева с ДДС. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.18 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.4, т.1 и т.2, 

чл.16, ал.1, т.2, б.“в“, чл.19 и чл.21, ал.1 от Наредба за реда за получаване и 

управление на дарения от Столичната община и чл.4, ал.1 и ал.2 от 

Наредбата за именуване и преименуване на общински обекти, поставяне, 

преместване и премахване на паметници и художествени елементи на 

територията на Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Приема дарение от Фондация „ТРЪСТ ЗА СОЦИАЛНА 

АЛТЕРНАТИВА”, ЕИК 176356758, под формата на труд/услуги и вещи в 

размер на 95 441.70 /деветдесет и пет хиляди четиристотин четиридесет и 

един лева и 70 стотинки/ лева без ДДС или 114 530.04 /сто и четиринадесет 

хиляди петстотин и тридесет лева и 4 стотинки/ лева с ДДС, съгласно 

представените количествени сметки. 

2. Дава съгласие кмета на Столична община да сключи писмен 

договор с дарителя, съгласно разпоредбите на Наредба за реда за 

получаване и управление на дарения от Столичната община, приета с 

Решение № 76 от 08.02.2007 г. на Столичен общински съвет. 

3. Възлага на кмета на Район „Красна поляна“ да организира и 

контролира изпълнението на клаузите на договора за дарение, като създаде 

организация по приемане на услугите и вещите, предмет на договора за 

дарение и да поддържа новоизградената детска площадка, съгласно 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



изискванията на Наредба № 1 от 12 януари 2009 година за условията и реда 

за устройството и безопасността на площадките за игра (обн. ДВ. бр.10 от 

6 февруари 2009г., изм. ДВ. бр.27 от 15 март 2013 г., изм. и доп. ДВ. бр. 69 

от 8 септември 2015г., изм. и доп. ДВ. бр.70 от 3 септември 2019г., попр. 

ДВ. бр.84 от 25 октомври 2019г., изм. и доп. ДВ. бр.17 от 21 февруари 2023 

г.). 

4. Наименува новоизградената детска площадка „Градината на 

Шарлийн Макдугъл“, като поставянето на съответното означение/табела 

ще бъде извършено със средства на дарителя. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.07.2023 г., Протокол № 81, точка 146 от дневния 

ред, по доклад № СОА23-ВК08-8345/1/25.07.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


